生徒・保護者の皆様

令和７年４月 18 日

伊志田高等学校長

令和７年度 奨学金のご案内

時下、保護者の皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。また日頃より、

本校の教育活動に対し、ご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。

さて、令和７年４月 18 日(金)現在、本校に募集のあった在校生用奨学金についてご案内いたします。な

お、他の奨学金も案内が来次第、ご案内いたします。

 奨学金 対象・人数 条件（概要） 種類等 校内締切 備考

１ 中尾奨学財団奨学生 １学年
神奈川県在住

経済的理由
給付 ５/21（水） 併給可

２ 交通遺児育英会奨学生 全学年

保護者等が道路にお

ける交通事故で死亡

もしくは重い後遺障

害のため働けない場

合

貸与型

一部給付
12/17(水) 併給可

奨学金を希望する生徒は校内締切までに奨学金担当へ申し出てください。詳細について記載された要項、

申請書類等の関係書類を渡します。

各団体のホームページ等もご利用ください。

               問合せ先

                              奨学金担当

１年 大橋

電話 0463‐93‐7907

２年 日爪

電話 0463‐93‐8876

３年 黒石

電話 0463‐93‐7908